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
estado físico e de ocupação em que se encontra(m), imóvel (is) recebido (s) em garantia, 
nos contratos inadimplentes de Alienação Fiduciária, de propriedade da EMGEA ou de 
propriedade da CAIXA, discriminados no Anexo II do Edital. 
 
O Edital de Leilão Público - Condições Básicas, do qual é parte integrante o presente 
Aviso de Venda, estará à disposição dos interessados, no período de 27/09/2018 até 
17/10/2018, no primeiro leilão, e de 25/10/2018 até 05/11/2018 no segundo leilão, em 
horário bancário, nas Agências da CAIXA situadas em Distrito Federal, na Gerência de 
Filial Alienar Bens Móveis e Imóveis - GILIE/BR, Setor de Autarquias Sul Quadra 3 Bloco 
E Lotes 3/4, 1º subsolo - Asa Sul, Brasília - DF, 70070-030, das 10:00h às 16:00h e no 
escritório do Leiloeiro Ozias Pereira Taveres, situado no AE, 08, Lote D - Guará, Parque 
dos Leiloes, Brasília - DF, 71070-647 - Tel: (61) 3301-5051 e (61) 99912-6897. O edital 
estará disponível nos sitios www.parquedosleiloes.com.br e www.caixa.gov.br.  
 
Os interessados que desejarem contar com financiamento, ou utilizar recursos do FGTS, 
deverão dirigir-se às Agências da CAIXA, em tempo hábil para inteirar-se das condições 
gerais. 
 
O 1º Leilão realizar-se-á no dia 17/10/2018, às 10h, no AE, 08, Lote D - Guará, Parque 
dos Leiloes, Brasília - DF, CEP.: 71070-647.  

http://www.parquedosleiloes.com.br/
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Os lotes remanescentes, não vendidos no 1º Leilão, serão ofertados no 2º Leilão no dia 
05/11/2018, às 10h, no Auditório AE, 08, Lote D - Guará, Parque dos Leiloes, Brasília – 
DF, CEP.: 71070-647.  
 
 
 
 
 

 

Gerente de Filial da GILIE 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Anexo II – RELAÇÃO DE IMÓVEIS 
 

Número do 1º Leilão: 0049 / 2018-CPA/BR 

 

 
Estado: DF 
Cidade: BRASILIA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$). Obs, 

Valores 

poderão ser 
alterados até 

a data do 

leilão 

 Valor de 

Avaliação 
(R$) 

Estado de 

Ocupação 

1 Condomínio 
Jardins das 

Quaresmeiras 

Av 
Mangueiral 

N. sn Apto.  

Rua L, 
quadra 

condominial 

C8, bloco L1 

SHMA  Apartamento, 126,84 m2 
de área total, 46,31 m2 

de área privativa, 2 qts, 

varanda, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 

garagem. IPTU: 

101098118 Matrícula: 
122875 Ofício: 02 

8555531158554 163.473,33 167.000,00 Ocupado 

2  SCLRN 706 

Quadra 706 
Bloco D 

Lote 19 N. 

201 Apto. 
201 Entrada 

57 

ASA NORTE  Apartamento, 31,05 m2 

de área total, 28,34 m2 
de área privativa, qt, 

a.serv, sl, cozinha, Sala 

Quarto e cozinha no 
mesmo espaço; 

Integrados. IPTU: 

45442959 Matrícula: 
32181 Ofício: 02 

1444408699372 239.616,59 155.000,00 Ocupado 

3  SCRN 

704/705 
Bloco B 

Unidade 106 

entrada 40 
N. SN Apto. 

106  

ASA NORTE  Apartamento, 40,71 m2 

de área total, 27,11 m2 
de área privativa, qt, 

WC, cozinha. IPTU: 

51416247 Matrícula: 
109966 Ofício: 02 

1444405937795 299.502,01 288.000,00 Ocupado 

4 Brasil XXI 

Business 
Convention 

SHS 

QUADRA 6 
CONJUNTO 

ASA SUL  Apartamento, 52,89 m2 

de área total, 34,6 m2 de 
área privativa, qt, WC, 1 

1444400001953 371.189,70 485.000,00 Ocupado 
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Hotel e Flats A BL-D LT-
01 Apto. 404 

Apart-Hotel 

HALL DE ENTRADA; 
1 BANHEIRO 

PRIVATIVO. Processo 

N°: 
10148645020174013400. 

IPTU: 48368342 

Matrícula: 115932 
Ofício: 1 

5  QNO-13 

conjunto P 
Lote 12 

CEILANDIA 

NORTE 
(CEILANDIA)  

Casa, 230 m2 de área 

total, 230 m2 de área 
privativa, 144m2 de área 

do terreno, 2 qts, 

varanda, a.serv, suite, 2 
WCs, sl, cozinha, 2 

vagas de garagem, 

ÁREA À AVERBAR. 
AVERBAÇÃO DA 

CONSTRUÇÃO POR 

CONTA DO 
COMPRADOR. 

Processo N°: 

10163642020184013400. 
IPTU: 101090754 

Matrícula: 9706 Ofício: 

06 

1555528135451 ANULADO   

6  QNP 32 
Lote 23 

Conjunto C 

N. SN  

CEILANDIA 
SUL 

(CEILANDIA)  

Casa, 135 m2 de área 
total, 95 m2 de área 

privativa, 1 vaga de 

garagem, Não consta 
divisão Interna na CIT e 

Laudo. IPTU: 

101088137 Matrícula: 
22294 Ofício: 01 

8444403019436 174.178,51 165.000,00 Ocupado 

7  QNP 36 

Lote 18 
Conjunto H 

N. SN  

CEILANDIA 

SUL 
(CEILANDIA)  

Casa, 135 m2 de área 

total, 90 m2 de área 
privativa, 3 qts, a.serv, 2 

WCs, sl, cozinha, Área 

Não averbada - 
Averbação por conta do 

comprador. IPTU: 

101090752 Matrícula: 
26880 Ofício: 06 

8444400816670 177.475,73 280.000,00 Ocupado 

8 Lot Res Santa 

Mônica 
Travessa 

Palmeiras 
Lote 4 

CONDOMINIO 

RESIDENCIAL 
SANTA 

MONICA  

Terreno, 1000 m2 de 

área total, 1000 m2 de 
área privativa, 1000m2 

de área do terreno. IPTU: 

101076147 Matrícula: 
84112 Ofício: 02 

1444403024172 347.746,15 305.000,00 Ocupado 

9  Av 

Mangueiral 

N. sn CASA 
k32, QC 7, 

Rua K 

JARDINS 

MANGUEIRAL 

(SAO 
SEBASTIAO)  

Casa, 193,91 m2 de área 

total, 67,99 m2 de área 

privativa, 2 vagas de 
garagem, DIVISÃO 

INTERNA NÃO 

AVERBADA 
,CONFORME 

CERTIDÃO DE 

INTEIRO TEOR. IPTU: 
51993139 Matrícula: 

125848 Ofício: 02 

8555528682574 230.510,00 265.000,00 Ocupado 

10 Res. Sublime 
Mirante 

AV. 
PARQUE 

AGUAS 

CLARAS 
LT-2705 

Apto. 301  

NORTE 
(AGUAS 

CLARAS)  

Apartamento, 372,62 m2 
de área total, 236,27 m2 

de área privativa, 4 qts, 

a.serv, 4 WCs, sl, lavabo, 
DCE, cozinha, 2 vagas 

de garagem, VAGAS DE 

GARAGEM Nºs 5/5A E 
6/6A SUBSOLO 02. 

IPTU: 51803232 

Matrícula: 300967 
Ofício: 3 

1600000056913 2.254.213,33 1.514.000,00 Ocupado 

11 Res. Keila Alves QD-301 CJ-

06/08 LT-
07/08 Apto. 

304 Av. 

NORTE 

(AGUAS 
CLARAS)  

Apartamento, 120,92 m2 

de área total, 68,9 m2 de 
área privativa, 3 qts, 

varanda, a.serv, WC, sl, 

1444401725440 327.558,08 300.000,00 Ocupado 
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Parque 
Águas 

Claras 

cozinha, 1 vaga de 
garagem, 1 Banheiro 

Privativo; 1 

Hall/Circulação; Vaga de 
Garagem nº 21. IPTU: 

4861291x Matrícula: 

218406 Ofício: 3 
12  Lote 25 QR 

402 

Conjunto 10 
N. SN 

Terrreno tem 

mais 4 Kits 

SAMAMBAIA 

NORTE 

(SAMAMBAIA)  

Casa, 150 m2 de área 

total, 150 m2 de área 

privativa, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 

45274703 Matrícula: 

153821 Ofício: 03 

1555536037625 208.111,97 220.000,00 Ocupado 

13 Ed. Toronto QN-320 CJ-
11 LT-01/06 

Apto. 410  

SAMAMBAIA 
SUL 

(SAMAMBAIA)  

Apartamento, 70,72 m2 
de área total, 36,67 m2 

de área privativa, qt, 

WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem, ÁREA DE 

SERVIÇO 

CONJUGADA À 
COZINHA; VAGA DE 

GARAGEM Nº 89. 

Processo N°: 
00269156820158070009. 

IPTU: 52200299 

Matrícula: 311797 
Ofício: 3 

8555524645933 ANULADO   

14 Ed. Classic Privê QS-501 CJ-

03 LT-01/05 
Apto. 503  

SAMAMBAIA 

SUL 
(SAMAMBAIA)  

Apartamento, 102,8 m2 

de área total, 61,29 m2 
de área privativa, 2 qts, 

WC, sl, cozinha, 1 vaga 

de garagem, 1 Banheiro 
Privativo; 1 

Hall/Circulação; Área de 

Serviço Conjugada à 
Cozinha; Vaga de 

Garagem nº 18. IPTU: 

51269511 Matrícula: 
277648 Ofício: 3 

1444400063720 263.977,74 200.000,00 Ocupado 

15 Residencial 

Imprensa 
Q 201 Bloco 

C Apto. 402 
Lote 

4,6,8,10 e 11 

SUL (AGUAS 

CLARAS)  
Apartamento, 134,62 m2 

de área total, 87,18 m2 
de área privativa, qt, 

a.serv, suite, WC, WC 

Emp, sl, DCE, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 

101109522 Matrícula: 

222718 Ofício: 01 

1444406062326 425.507,51 360.000,00 Ocupado 

16 Ed. Bela Cintra I CND-06 LT-
13 KIT-304 

Apto. 304  

TAGUATINGA 
NORTE 

(TAGUATINGA)  

Apartamento, 45,76 m2 
de área total, 31,1 m2 de 

área privativa, qt, WC, 

Sala/Quarto/Cozinha 
Conjugadas (Kit com 

dois cômodos). Processo 

N°: 
00744974320164013400. 

IPTU: 5198556X 

Matrícula: 334248 
Ofício: 3 

1555532566828 141.158,80 136.000,00 Ocupado 

 

 
Estado: DF 
Cidade: CEILANDIA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 

(R$). Obs, 
Valores 

poderão ser 

alterados até 
a data do 

leilão 

 Valor de 

Avaliação 

(R$) 

Estado de 

Ocupação 

17  QNM 22 
conjunto F 

Lote 33 

CEILANDIA 
NORTE  

Casa, 100 m2 de área 
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
REALIZADA SOMENTE 

A VISITA TÉCNICA 

EXTERNA. VAGA DE 
GARAGEM Nº H3-23. 

IPTU: 1 Matrícula: 

118446 Ofício: 2 

1555526314529 223.711,00 180.000,00 Ocupado 

 

 
Estado: DF 
Cidade: SOBRADINHO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

(R$). Obs, 

Valores 
poderão ser 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 



 
Edital de Leilão Público de Venda de Imóveis – decorrentes da 
Alienação Fiduciária em garantia 

 

19.570 v024   micro  15 

alterados até a 
data do leilão 

27  Quadra 2 

lote 02 

conjunto 
D3 N. sn  

SOBRADINHO  Prédio, 275,07 m2 de 

área total, 275,07 m2 de 

área privativa, 120m2 de 
área do terreno, 9 qts, 

a.serv, 6 WCs, 3 sls, 2 
sacadas, cozinha, ÁREA 

À AVERBAR - 

AVERBAÇÃO DA 
CONSTRUÇÃO POR 

CONTA DO 

COMPRADOR. IPTU: 
15069192 Matrícula: 

13698 Ofício: 07 

1444401365398 1.055.608,01 980.000,00 Ocupado 

28  Qd-13 

Conj-E Lt 
49 N. 49  

SOBRADINHO  Casa, 358,57 m2 de área 

total, 118,57 m2 de área 
privativa, 525m2 de área 

do terreno, 4 qts, a.serv, 

suite, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem, 

edicula, 240,00m² de 

áreas não averbadas. 
Sala de 2 ambientes; 

copa, cozinha e quarto 

de empregada. Edícula 
com sala, quarto com 

banheiro, cozinha e 

churrasqueira. IPTU: 
15405036 Matrícula: 

10785 Ofício: 7 

1105700106211 410.994,51 600.000,00 Ocupado 

 

 
Estado: DF 
Cidade: TAGUATINGA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 

(R$). Obs, 

Valores 

poderão ser 
alterados até a 

data do leilão 

 Valor de 

Avaliação 

(R$) 

Estado de 

Ocupação 

29  QNC 13 
L 32 

TAGUATINGA 
NORTE  

Casa, 99,67 m2 de área 
total, 99,67 m2 de área 

privativa, 350m2 de 

área do terreno, 
DIVISÃO INTERNA 

NÃO DESCRITA NA 

CERTIDÃO DE 
INTEIRO TEOR. 

IPTU: 101102646 

Matrícula: 214577 
Ofício: 03 

1555510117818 ANULADO   

 

 
Estado: GO 
Cidade: AGUAS LINDAS DE GOIAS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

(R$). Obs, 
Valores 

poderão ser 

alterados até 
a data do 

leilão 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

30 PARQUE DA 

BARRAGEM 
Lote 03A-4  

Quadra 20 
Conjunto A   

Setor 3 

Pq. da Barragem  Casa, 87,01 m2 de área 

privativa, 400m2 de área 
do terreno, 3 qts, a.serv, 

WC, sl, cozinha. IPTU: 

01048002A03A-4-000 
Matrícula: 32811 Ofício: 

1 

8555500409342 97.094,74 137.000,00 Ocupado 

31 Res. Parque da Qd-21 Lt-04- Pq. da Barragem  Casa, 67,47 m2 de área 8555516183543 90.123,06 116.000,00 Ocupado 
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Barragem C Conjunto 
A N. 4  

privativa, 500m2 de área 
do terreno, 2 qts, 

varanda, a.serv, WC, sl, 

cozinha, Processo N°: 
00173580220174013400. 

IPTU: 228147 Matrícula: 

34947 Ofício: 1º 
32 Res. Cel 

Guaracy 
Qd-48 Lt-24 

N. 24 Rua 03 
Jd. da Barragem 

VI  
Casa, 360 m2 de área 

total, 69,99m2 de área do 

terreno, 2 qts, varanda, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 

Hall/Circulação. IPTU: 

130375 Matrícula: 35567 
Ofício: 1º 

8555510930452 74.819,59 92.800,00 Ocupado 

33 Res. Rubi QD-C LT-18 

CH-02A N. 

18 RUA 
AYRES 

CHACARAS 

COIMBRA  
Casa, 69,04 m2 de área 

total, 300m2 de área do 

terreno, 3 qts, varanda, 
a.serv, suite, WC, sl, 

cozinha, 1 Banheiro 

Privativo; 1 
Hall/Circulação. IPTU: 

0108100C2A Matrícula: 

22500 Ofício: 1 

8555515476229 95.595,44 125.500,00 Ocupado 

34 CHACARAS 

COIMBRA 
Qd-R 

Módulo B 

Ch. 13 Rua 
Ceará Lt-03 

N. 03 

AGUAS 
LINDAS DE 

GOIÁS 

CHACARAS 

COIMBRA  
Casa, 56,05 m2 de área 

total, 200m2 de área do 

terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 

Hall/Circulação. IPTU: 

214191 Matrícula: 8862 
Ofício: 1º 

8555503198067 77.576,34 97.000,00 Ocupado 

35  QD-32 LT-

627 A-21 
RUA 31 

CHACARAS 

QUEDAS DO 
DESCOBERTO 

II  

Casa, 79,43 m2 de área 

total, 200m2 de área do 
terreno, 3 qts, varanda, 

a.serv, suite, WC, sl, 
cozinha, 1 Banheiro 

Privativo; 1 

Hall/Circulação. IPTU: 
01750032 Matrícula: 

32155 Ofício: 1 

8555514411131 101.098,80 99.000,00 Ocupado 
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

total, 250m2 de área do 
terreno, 2 qts, 2 

varandas, a.serv, WC, sl, 

cozinha, O imóvel possui 
38,46m² de área 

construída não averbada;. 

IPTU: 235086 Matrícula: 
40990 Ofício: 1 

8555514881642 95.777,81 105.000,00 Ocupado 

91  QD-3B LT-

1-B N. 01-B  
MANSOES 

ODISSEIA  
Casa, 73,44 m2 de área 

total, 250m2 de área do 

terreno, 3 qts, varanda, 
a.serv, suite, WC, sl, 

cozinha, 1 Banheiro 

Privativo; 1 
Hall/Circulação. IPTU: 

232537 Matrícula: 37565 

Ofício: 1 

8555514221367 106.379,08 123.000,00 Ocupado 

92  QD-7B LT-

01- C N. 01C 

RUA B1 

MANSOES 

ODISSEIA  
Casa, 67,23 m2 de área 

total, 250m2 de área do 

terreno, 2 qts, varanda, 
a.serv, 2 WCs, sl, 

cozinha. IPTU: 232188 

Matrícula: 37015 Ofício: 
1 

8555507827620 93.778,39 125.000,00 Ocupado 

93  Qd-A28 Lt-9 

N. D  
MANSOES 

OLINDA  
Casa, 68,57 m2 de área 

privativa, 200m2 de área 

do terreno, qt, varanda, 
a.serv, suite, WC, 

cozinha. IPTU: 248630 
Matrícula: 56375 Ofício: 

1 

8444407547402 136.078,63 130.000,00 Desocupado 

94  Qd-B-29 Lt-

02-C N. 02-C 
4ª Avenida 

MANSOES 

POR DO SOL  
Casa, 67,79 m2 de área 

total, 200m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, 

WC, sl, cozinha, 1 

Hall/Circulação. IPTU: 
227331 Matrícula: 32470 

Ofício: 1 

8555507744171 87.991,69 100.000,00 Ocupado 

95  Rua 22 Qd-
B28 Lt-6 Bl-

C Apto. 302  

MANSOES 
POR DO SOL  

Apartamento, 67,24 m2 
de área total, 50,56 m2 

de área privativa, 2 qts, 

a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 249565 Matrícula: 

57706 Ofício: 1 

8555533498050 114.799,81 120.000,00 Desocupado 

96  Rua 11 Lt-10 

Qd-37  
PARK DAS 

AGUAS 
BONITAS II  

Casa, 70 m2 de área 

privativa, 245,5m2 de 
área do terreno, 3 qts, 

varanda, a.serv, WC, sl, 

cozinha. Matrícula: 2822 
Ofício: 1 

8555510964365 94.018,06 105.000,00 Ocupado 

97 Res. Villa Bela Qd-20 Lt-23 

Cj-A Cs-14 
N. 14  

PARQUE DA 

BARRAGEM 
SETOR 03  

Casa, 54,77 m2 de área 

total, 54,77 m2 de área 
privativa, 152m2 de área 

do terreno, 2 qts, a.serv, 

WC, sl, cozinha. IPTU: 
238581 Matrícula: 48338 

Ofício: 1 

8555523330513 91.767,41 110.000,00 Ocupado 

98  RUA 17 Qd-
27 Cj-B Lt-

02-D N. 02-

D  

PARQUE DA 
BARRAGEM 

SETOR 03  

Casa, 68,15 m2 de área 
total, 68,15 m2 de área 

privativa, 232,5m2 de 

área do terreno, 3 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 

Alpendre. IPTU: 216991 

Matrícula: 31394 Ofício: 
1 

9318900001829 91.781,47 125.356,79 Ocupado 

99 PARQUE DA 

BARRAGEM 
Rua Via 

Láctea Qd-21 

Cj-A St-3 Lt-

PARQUE DA 

BARRAGEM 

SETOR 03  

Casa, 58,96 m2 de área 

privativa, 200m2 de área 

do terreno, 2 qts, 

8555504520841 75.290,38 111.000,00 Ocupado 
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9A-1 N. 1 
Esquina c/ 

Rua 6 

varanda, a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 221372 

Matrícula: 31793 Ofício: 

1 
100  Qd-16 Cj-B 

Lt-40-B N. 

40-B Rua 17 

PARQUE DA 
BARRAGEM 

SETOR 04  

Casa, 87,01 m2 de área 
total, 87,01 m2 de área 

privativa, 230m2 de área 
do terreno, 3 qts, 

varanda, a.serv, sl, 

cozinha. IPTU: 227965 
Matrícula: 34268 Ofício: 

1 

8555501868251 107.792,74 125.000,00 Ocupado 

101 Res. Ismail I QD-08 CJ-A 

LT-02 Casa 
C.  

PARQUE DA 

BARRAGEM 
SETOR 05  

Casa, 69,44 m2 de área 

total, 153,53m2 de área 
do terreno, 2 qts, 

varanda, WC, sl, 

cozinha. IPTU: 244500 
Matrícula: 51726 Ofício: 

1 

8444406829498 125.916,54 118.000,00 Ocupado 

102  Qd-10 Cj-B 
Rua 

Universal  

Lt-P do lote 
31/36 N. 

31/36 Setor 5 

PARQUE DA 
BARRAGEM 

SETOR 05  

Casa, 57,49 m2 de área 
total, 57,49 m2 de área 

privativa, 215m2 de área 

do terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 

232369 Matrícula: 12936 

Ofício: 1 

8555515621660 95.595,43 100.000,00 Ocupado 

103  RUA 5 Qd-
10 Cj-B N. 

13-B 

MANSÕES 
ODISSEIA 

PARQUE DA 
BARRAGEM 

SETOR 05  

Casa, 67,16 m2 de área 
total, 500m2 de área do 

terreno, 3 qts, a.serv, 

WC, sl, cozinha, 1 
Hall/Circulação. IPTU: 

233355 Matrícula: 36558 

Ofício: 1 

8444409360997 125.593,30 110.000,00 Ocupado 

104  Qd-61 Lt-12 
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

Casa 19 

MANSOES 

RECREIO 

ESTRELA 
D'ALVA III  

Casa, 58,35 m2 de 

área privativa, 

100,8m2 de área 
do terreno, 2 qts, 

varanda, a.serv, 

WC, sl, cozinha. 
IPTU: 16219 

Matrícula: 7622 

Ofício: 1 

8444400172381 89.910,54 91.000,00 Ocupado 

143 Res. Lirios do 

Vale II 
Quadra 123 

lote 06 N. 34  
MANSOES 

RECREIO 

ESTRELA 
D'ALVA III  

Casa, 58,35 m2 de 

área total, 58,35 

m2 de área 
privativa, 100,8m2 

de área do terreno, 

2 qts, varanda, 
a.serv, WC, sl, 

cozinha. IPTU: 

974739 Matrícula: 
147 Ofício: 01 

8444400256470 89.910,57 110.000,00 Ocupado 

144 Cond. Res. QD-05 LT-14 MANSOES Casa, 59,1 m2 de 8444403523525 92.884,96 118.000,00 Ocupado 
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Recanto das 
Palmeiras III 

CASA 17 
MODELO A 

N. 17  

RECREIO 
MOSSORO  

área total, 126m2 
de área do terreno, 

2 qts, varanda, 

a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 

975557 Matrícula: 

4803 Ofício: 1 
145 Cond. Res. Brito QD-37 LT-20 

N. 01  
PARQUE 

NAPOLIS A  
Casa, 50,16 m2 de 

área total, 180m2 

de área do terreno, 
2 qts, a.serv, WC, 

sl, cozinha, Imóvel 

Depredado. IPTU: 
65320 Matrícula: 

7638 Ofício: 1 

8555513886900 83.116,43 41.000,00 Desocupado 

146  Qd-74 Lt-04 

Cs-01 N. 01 
Gleba B 

PARQUE 

NAPOLIS B  
Casa, 61,45 m2 de 

área total, 360m2 
de área do terreno, 

2 qts, a.serv, WC, 

sl, cozinha. IPTU: 
667404 Matrícula: 

23532 Ofício: 1 

8444410594335 127.856,67 92.000,00 Desocupado 

147 Condominio Res 
Agua Cristalina 

Quadra 80 lote 
15 Gleba B N. 

SN Apto. 02  

PARQUE 
NAPOLIS B  

Apartamento, 90 
m2 de área total, 

57,96 m2 de área 

privativa, 2 qts, 
varanda, a.serv, 

WC, sl, cozinha. 

IPTU: 979863 
Matrícula: 17306 

Ofício: 01 

8444405617110 113.662,42 109.000,00 Ocupado 

 

 
Estado: GO 
Cidade: COCALZINHO DE GOIAS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 

(R$) 

 Valor de 

Avaliação 

(R$) 

Estado de 

Ocupação 

148 Lot Edilândia II Av 

Comercial 

N. sn 
Quadra 3, 

lote 02 

Edilandia 

II  
Casa, 48,64 m2 de área total, 

48,64 m2 de área privativa, 2 

qts, WC, sl, cozinha. IPTU: 
6830 - 002002000300020001 

Matrícula: 1248 Ofício: 01 

8444409941337 67.314,66 73.000,00 Ocupado 

149 Lot. Girassol Rua 10 N. 
sn Quadra 

48, lote 03 

Girassol  Casa, 70 m2 de área total, 70 
m2 de área privativa, 364m2 de 

área do terreno, 3 qts, 2 WCs, 

sl, cozinha. IPTU: 
003031004800030001 

Matrícula: 2435 Ofício: 01 

8444402380267 89.728,32 118.000,00 Ocupado 

150  Qd 18 rua 

III  
CENTRO  Casa, 47,5 m2 de área total, 

47,5m2 de área do terreno, 2 
qts, a.serv, WC, sl, cozinha. 

IPTU: 6485335001800260001 

Matrícula: 474 Ofício: 1 

8444408169770 99.252,11 87.000,00 Ocupado 

151  Rua 

Contorno 

Qd-01 Lt-
12  

CENTRO  Casa, 48,64 m2 de área total, 

48,64 m2 de área privativa, 

300m2 de área do terreno, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 6785-

2.22.0001.0012.0001 Matrícula: 

1224 Ofício: 1 

8444401348718 68.638,86 82.000,00 Ocupado 

 

 
Estado: GO 
Cidade: FORMOSA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

(R$). Obs, 

Valores 
poderão ser 

alterados até 

a data do 
leilão 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

152 Lot. Parque das Rua 10 Pq. das Casa, 70 m2 de área 8555511142849 ANULADO   
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Laranjeiras Quadra 13, 
lote 9 

Laranjeiras  total, 70 m2 de área 
privativa, 195,92m2 de 

área do terreno, 2 qts, 

a.serv, suite, WC, sl, 
cozinha, Processo N°: 

10001225620184013506. 

Matrícula: 11545 Ofício: 
01 

153 Lot. Iris Village Rua Dona 

Clarinda N. 
01 Quadra 

I, lote 01 

Iris Village  Casa, 82 m2 de área 

total, 82 m2 de área 
privativa, 201,87m2 de 

área do terreno, qt, suite, 

WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. Matrícula: 

50087 Ofício: 01 

8555515191380 111.750,14 114.000,00 Ocupado 

154  RUA 5 Qd-

12 N. 22-A 
Parque 

Lagoa de 

Formosa 

FORMOSINHA  Casa, 70 m2 de área 

total, 70 m2 de área 
privativa, 262,5m2 de 
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

8444408422808 137.215,85 134.000,00 Ocupado 

192  Rua 13    

QD-08    

LT-29 N. 
29  

VILA 

ESPERANCA  
Casa, 75,28 m2 de área 

total, 59,28 m2 de área 

privativa, 250m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 

WC, sl, cozinha, Hall, 1 

área coberta´-16,00m² de 
área não averbada e 

59,28m² de área 

averbada. IPTU: 54629 
Matrícula: 19230 Ofício: 

1 

8444403446466 110.840,90 113.000,00 Ocupado 
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Estado: GO 
Cidade: VALPARAISO DE GOIAS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 

(R$). Obs, 
Valores 

poderão 
ser 

alterados 

até a data 
do leilão 

 Valor de 

Avaliação 

(R$) 

Estado de 

Ocupação 

193 Adão 

Condominio II 
QD-21 CH.02 N. 

CS 08  
AREA RURAL 

DE 

VALPARAISO 
DE GOIAS  

Casa, 178,07 m2 de área 

total, 58,55m2 de área do 

terreno, 3 qts, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 53798 

Matrícula: 43245 Ofício: 

1 

8555513774877 101.253,18 80.000,00 Ocupado 

194 Cond. Res. Rio 

Claro 
Chacara 04 

quadra 29 R. 

Botocudos casa 
23 

CHACARAS 

ANHANGUERA  
Casa, 48,46 m2 de área 

privativa, 113,6m2 de 

área do terreno, 2 qts, 
varanda, WC, sl, 

cozinha. IPTU: 44272 

Matrícula: 27710 Ofício: 
1 

8444407806432 125.256,36 106.000,00 Ocupado 

195  Qd-03 Chácara 

05 N. 05 Cond. 

Residencial 
Estrela do 

Cerrado 

CHACARAS 

ANHANGUERA  
Casa, 126,35 m2 de área 

total, 60,46 m2 de área 

privativa, 126,35m2 de 
área do terreno, 2 qts, 

WC, sl, cozinha. IPTU: 

51031 Matrícula: 34944 
Ofício: 1 

8555508935922 101.663,52 98.000,00 Ocupado 

196 Cond. Res. 

Portal II 
RUA BAHIA 

QD-37 LT-12 N. 
03 MODELO A 

CHACARAS 

ANHANGUERA  
Casa, 50 m2 de área 

total, 142m2 de área do 
terreno, 2 qts, WC, sl, 

cozinha, 1 

Hall/Circulação. IPTU: 

54774 Matrícula: 47588 

Ofício: 1 

8555514018359 79.964,27 95.000,00 Ocupado 

197 Cond. Res. 
Peninsula 

E CHACARA 3 
Cs-41 N. 41 Ch. 

Anhanguera Gl.E 

CHACARAS 
ARAGUAIA  

Casa, 208,31 m2 de área 
total, 58,58 m2 de área 

privativa, 130m2 de área 

do terreno, 2 qts, 
varanda, a.serv, suite, 

WC, sl, cozinha. IPTU: 

59381 Matrícula: 49829 
Ofício: 1 

8555524895743 73.927,91 95.000,00 Ocupado 

198 Cond. Res. 

Vilma Ribeiro 

da Cruz 

CHACARA 01 

Qd-01 Cs-14 

TIPO A N. 14  

CHACARAS 

BEM VINDAS  
Casa, 57,6 m2 de área 

total, 57,6 m2 de área 

privativa, 149,11m2 de 
área do terreno, 2 qts, 

varanda, a.serv, WC, sl, 

cozinha, Processo N°: 
10000233820174013501. 

IPTU: 53374 Matrícula: 

45722 Ofício: 1 

8555515185984 98.997,83 117.000,00 Ocupado 

199 COND 

FRANCISCO 

RIBEIRO 
ALVES 

QD 02 CH 21 N. 

16 CS 16 
CHACARAS 

BEM VINDAS  
Casa, 52,46 m2 de área 

total, 52,46 m2 de área 

privativa, 134,41m2 de 
área do terreno, 2 qts, 

varanda, a.serv, WC, sl, 

cozinha. IPTU: 61951 
Matrícula: 50596 Ofício: 

1 

8444403715840 100.293,04 94.000,00 Ocupado 

200 Cond. Res. 
Carlos Gomes 

Qd-01 Lt-02 N. 
24  

CHACARAS 
BEM VINDAS  

Casa, 43,94 m2 de área 
total, 43,94 m2 de área 

privativa, 80,12m2 de 

área do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha. 

IPTU: 63517 Matrícula: 

52007 Ofício: 1 

8555525191731 92.860,00 90.000,00 Ocupado 

201 Condominio 
Francisco 

Quadra 2 Lote 21 
casa 23 N. SN  

CHACARAS 
BEM VINDAS  

Casa, 134,41 m2 de área 
total, 52,46 m2 de área 

8444401260802 92.392,04 101.500,00 Ocupado 
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Ribeiro Alves privativa, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 

de garagem. IPTU: 

61958 Matrícula: 50603 
Ofício: 01 

202 Res. Anhanguera 

Garden 
RUA 

XAVANTES 
Ch-2 N. 166  

CHACARAS 

SANTA MARIA  
Casa, 48 m2 de área 

total, 48 m2 de área 
privativa, 177,73m2 de 

área do terreno, 2 qts, 

WC, sl, cozinha. IPTU: 
59056 Matrícula: 36635 

Ofício: 1 

8444400827841 88.696,37 96.161,28 Ocupado 

203  QC-4 Bl-6 Apto. 

203 COND. 
ROSSI 

PARQUE 

NOVA CIDADE 

CIDADE 

JARDINS - 
ETAPA B  

Apartamento, 61,96 m2 

de área total, 43,2 m2 de 
área privativa, 2 qts, 

a.serv, WC, sl, cozinha, 1 

SALA DE 
ESTAR/JANTAR, 1 

CIRCULAÇÃO. IPTU: 

67555 Matrícula: 41266 
Ofício: 1 

8555528268018 115.932,98 115.000,00 Ocupado 

204  Lt-2 Qd-181 N. 

casa 02 Cond. 
Residencial 

Edificar 

Paulistano 

JARDIM CEU 

AZUL  
Casa, 58,2 m2 de área 

total, 58,2 m2 de área 
privativa, 105m2 de área 

do terreno, 2 qts, WC, 2 

sls, cozinha. IPTU: 
49754 Matrícula: 38777 

Ofício: 1 

8555506971972 98.725,05 90.000,00 Ocupado 

205  QD-128 LT-19 

CS-02 N. 02 
CONDOMINIO 

TERRAZUL 

JARDIM CEU 

AZUL  
Casa, 58,2 m2 de área 

total, 58,2 m2 de área 
privativa, 450m2 de área 

do terreno, 2 qts, a.serv, 

WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 

68030 Matrícula: 58701 
Ofício: 1 

8444403979820 119.201,45 117.000,00 Ocupado 

206  Qd-175 Lt-6 Rua 

115 Apto. 102 

Condomínio 
Residencial 

Mariane 

JARDIM CEU 

AZUL  
Apartamento, 50,45 m2 

de área total, 50,45 m2 

de área privativa, 2 qts, 
varanda, a.serv, sl, 

cozinha. IPTU: 48370 

Matrícula: 34614 Ofício: 
1 

8555506823965 91.246,90 114.400,00 Ocupado 

207 Cond. Res. Ana 

Julia I 
Quadra 08 N. sn 

casa 02 
JARDIM DOS 

IPES  
Casa, 73,8 m2 de área 

total, 73,8 m2 de área 
privativa, 180m2 de área 

do terreno, 2 qts, 

varanda, WC, sl, 
cozinha, ÁREA À 

AVERBAR. 

AVERBAÇÃO DA 
CONSTRUÇÃO POR 

CONTA DO 

COMPRADOR. IPTU: 
65013 Matrícula: 56027 

Ofício: 01 

8444402019653 100.284,60 130.000,00 Ocupado 

208 Condomínio 

Residencial 
Prazer de Morar 

IV 

Rua 16 Quadra 

03 Lote 01 
Unidade 03 N. 

SN  

JARDIM 

ORIENTE  
Casa, 63,2 m2 de área 

total, 41 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, 

WC, sl, cozinha. IPTU: 
55988 Matrícula: 48699 

Ofício: 01 

8444400016908 106.208,22 106.425,98 Ocupado 

209 RESIDENCIAL 

RECANTO DO 
SOL 

QD 138 LT 15 

Rua 119 N. 01 
CS 01 

PACAEMBU  Casa, 54 m2 de área 

total, 54 m2 de área 
privativa, 180m2 de área 

do terreno, 2 qts, 

varanda, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 HALL. IPTU: 

61968 Matrícula: 48887 

Ofício: 1 

8444400845106 89.752,29 106.000,00 Ocupado 

210 Cond. Res. Vila 

Nova 
Qd-139 Lt-13 

Rua 118 N. 02  
PACAEMBU  Casa, 54 m2 de área 

total, 54 m2 de área 

privativa, 180m2 de área 
do terreno, 2 qts, WC, 

8444401158960 94.964,51 104.000,00 Ocupado 
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lavabo. IPTU: 62852 
Matrícula: 53741 Ofício: 

1 
211  Rua 118 Qd-140 

Lt-23 N. 2 Resid. 
Villa III 

PACAEMBU  Casa, 54 m2 de área 

total, 54 m2 de área 
privativa, 180m2 de área 

do terreno, 2 qts, 
varanda, a.serv, WC, sl, 

cozinha, 1 vaga de 

garagem. IPTU: 63701 
Matrícula: 55020 Ofício: 

1 

8444402045204 102.015,81 95.000,00 Ocupado 

212 Cond. Res. 

Karlione 
QD-17 LT-01 N. 

02 RUA 
MARICA 

PARQUE 

ARARUAMA  
Casa, 52,11 m2 de área 

total, 94,79m2 de área do 
terreno, 2 qts, varanda, 

a.serv, WC, sl, cozinha, 1 

Hall/Circulação; 
Garagem; O imóvel 

possui 30,00m² de área 

construída não averbada. 
IPTU: 52322 Matrícula: 

42342 Ofício: 1 

8555510856589 90.835,89 95.400,00 Ocupado 

213  Rodovia BR-048 
KM 2 Cr-9 Apto. 

806 Bloco D 

PARQUE DAS 
CACHOEIRAS  

Apartamento, 67,05 m2 
de área total, 44,01 m2 

de área privativa, 2 qts, 

WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem, 1 Banheiro 

Privativo; 1 

Hall/Circulação. IPTU: 
78182 Matrícula: 53398 

Ofício: 1 

8555534789210 140.921,60 130.000,00 Ocupado 

214  QD-A LT-29 

RUA A 
PARQUE 

ESPLANADA I  
Casa, 219,6 m2 de área 

total, 360m2 de área do 
terreno, 4 qts, varanda, 

a.serv, WC, 2 sls, 
cozinha, 1 

Hall/Circulação; 2 

Banheiros Privativos; 1 
Despensa/Depósito. 

IPTU: 7012 Matrícula: 

12776 Ofício: 1 

1555509104902 246.729,07 220.000,00 Ocupado 

215 Cond. Res. 
Carlos Eduardo 

VIII 

Qd-K Lt-20 Rua 
D N. 01  

PARQUE 
ESPLANADA I  

Casa, 95,34 m2 de área 
total, 60 m2 de área 

privativa, 131,76m2 de 

área do terreno, 2 qts, 
a.serv, suite, WC, sl, 

Consta 71,76m² de área 

comum. IPTU: 57052 
Matrícula: 49744 Ofício: 

1 

8555517210900 121.864,90 123.000,00 Ocupado 

216 Cond. Res. Park 
Campos II 

Qd-O Lt-12 Rua 
C Apto. 202  

PARQUE 
ESPLANADA I  

Apartamento, 80,27 m2 
de área total, 52,92 m2 

de área privativa, 2 qts, 

varanda, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 63687 

Matrícula: 54989 Ofício: 

1 

8444402462832 131.953,46 120.000,00 Ocupado 

217 c Bl-C Area A 
Apto. 303 Cond 

Parque Bello 
stanza 

PARQUE 
ESPLANADA II  

Apartamento, 61,58 m2 
de área total, 43,3 m2 de 

área privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 

garagem. IPTU: 64183 

Matrícula: 47295 Ofício: 
1 

8555524913709 125.534,10 100.000,00 Ocupado 

218 COND PQ 

BELLO MARE 
QD 33 LT 01 

Rua 08 Bl-J 

Apto. 209 BL J 

PARQUE 

ESPLANADA II  
Apartamento, 62,01 m2 

de área total, 42,85 m2 

de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 

vaga de garagem. IPTU: 

60629 Matrícula: 37682 
Ofício: 1 

8555532328763 141.075,13 117.000,00 Ocupado 

219 Cond. Res. 

Parque Bello 
Vale 

QD-32 LT-01 

Apto. 105  
PARQUE 

ESPLANADA II  
Apartamento, 101,64 m2 

de área total, 80,04 m2 
de área privativa, 2 qts, 

1555522801778 150.142,45 130.000,00 Desocupado 
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a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem, 1 

Banheiro Privativo; 1 

VAGA - Nº 358. IPTU: 
61075 Matrícula: 32004 

Ofício: 1 
220 Cond. Res. 

Parque Bello 

Vale 

QD-32 LT-01 
BL-E Apto. 307  

PARQUE 
ESPLANADA II  

Apartamento, 62,01 m2 
de área total, 42,85 m2 

de área privativa, 2 qts, 

a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem, 1 

Hall/Circulação; 1 

Mezanino; Vaga de 
Garagem nº 175. IPTU: 

60766 Matrícula: 31814 

Ofício: 1 

8555521346501 123.509,50 102.000,00 Ocupado 

221 Cond. Parque 
Bello Mare 

QD-33 LT-01 
BLOCO H 

APTO 204 Rua 8 

Apto. 204  

PARQUE 
ESPLANADA II  

Apartamento, 43,34 m2 
de área total, 62,6m2 de 

área do terreno, qt, 

a.serv, suite, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 

garagem. IPTU: 60078 

Matrícula: 37603 Ofício: 
1 

8555519621851 125.963,65 105.000,00 Ocupado 

222  Qd-37 Lt-01  Bl-

H Rua 8 Apto. 
401 Condomínio 

Res. Parque 

Belle Stella 

PARQUE 

ESPLANADA II  
Apartamento, 42,85 m2 

de área total, 62,01 m2 
de área privativa, 2 qts, 

WC, sl, cozinha, 1 vaga 

de garagem. IPTU: 
60835 Matrícula: 35960 

8555516848278 87.479,74 119.000,00 Ocupado 

223  Qd-37 Lt-01 Rua 

21 Apto. 410  
PARQUE 

ESPLANADA II  
Apartamento, 62,02 m2 

de área total, 42,85 m2 

de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 

60865 Matrícula: 36047 
Ofício: 1 

8555520558297 123.759,23 108.700,00 Desocupado 

224 Cond. Jd. 

Alvorada III 
QD-40 LT-34 N. 

02 RUA-10 
PARQUE 

ESPLANADA II  
Casa, 60 m2 de área 

total, 180m2 de área do 

terreno, 2 qts, varanda, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 

Banheiro Privativo; 1 

Hall/Circulação. IPTU: 
43234 Matrícula: 11931 

Ofício: 1 

8227220080303 60.658,44 102.000,00 Ocupado 

225 Cond. Esperança QD-41 LT-29 N. 
01  

PARQUE 
ESPLANADA II  

Casa, 59,57 m2 de área 
total, 180m2 de área do 

terreno, 2 qts, a.serv, 

WC, sl, cozinha. IPTU: 
52786 Matrícula: 7243 

Ofício: 1 

8555509502400 103.804,23 125.000,00 Ocupado 

226 Cond. Res. 

Esmeralda II 
Qd-51 Lt-44 Cs-

04 
PARQUE 

ESPLANADA II  
Casa, 144 m2 de área 

total, 64 m2 de área 
privativa, 144m2 de área 

do terreno, 3 qts, 

varanda, a.serv, WC, sl, 
cozinha, Proc. 

0179155.2013.4.01.3501 

e 0051866-
47.2012.4.01.3400. 

IPTU: 43127 Matrícula: 
14980 Ofício: 1 

8391180002356 66.258,40 137.206,40 Ocupado 

227 COND PQ 

BELLO MARE 
RUA 21 QD 33 

LT 01 Apto. 208 

BL J 

PARQUE 

ESPLANADA II  
Apartamento, 64,5 m2 de 

área total, 44,92 m2 de 

área privativa, qt, a.serv, 
suite, WC, sl, cozinha, 1 

vaga de garagem. IPTU: 

59869 Matrícula: 37681 
Ofício: 1 

8555527808043 144.413,18 112.000,00 Ocupado 

228 COND 

PARQUE 
BELLO 

STANZA 

RUA 22 AREA 

A BL-E Apto. 
303  

PARQUE 

ESPLANADA II  
Apartamento, 61,58 m2 

de área total, 43,3 m2 de 
área privativa, 2 qts, 

a.serv, WC, sl, cozinha, 1 

vaga de garagem, 1 
Vaga; 1 Hall/Circulação. 

8555524742394 125.619,67 126.000,00 Desocupado 



 
Edital de Leilão Público de Venda de Imóveis – decorrentes da 
Alienação Fiduciária em garantia 

 

19.570 v024   micro  38 

IPTU: 64259 Matrícula: 
47371 Ofício: 1 

229 Cond. 

Residêncial 

parque belle 
stella 

Rua-08 LT-01 

BL-C Apto. 410  
PARQUE 

ESPLANADA II  
Apartamento, 62,01 m2 

de área total, 42,85 m2 

de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 

de garagem, 
Cozinha/Área de Serviço 

Conjugada; Vaga de 

Garagem descoberta nº 
99.. IPTU: 60649 

Matrícula: 35807 Ofício: 

1 

8555526161461 123.469,05 122.000,00 Ocupado 

230 COND 
PARQUE 

BELLO 

STANZA 

RUA-22 AREA-
A BL-B Apto. 

410  

PARQUE 
ESPLANADA II  

Apartamento, 61,05 m2 
de área total, 42,85 m2 

de área privativa, 2 qts, 

a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem, 1 

Hall/Circulação; 1 Vaga 

de Estacionamento. 
IPTU: 64127 Matrícula: 

47276 Ofício: 1 

8555521799425 123.541,38 111.000,00 Ocupado 

231 COND 
PARQUE 

BELLE FIORI 

RUA-22 QD-38 
LT-01 BL-B 

Apto. 302  

PARQUE 
ESPLANADA II  

Apartamento, 63,26 m2 
de área total, 42,87 m2 

de área privativa, 2 qts, 

a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem, 1 

Hall/Circulação; 1 Vaga 

de Garagem nº 78. IPTU: 
64024 Matrícula: 47480 

Ofício: 1 

8555522538870 114.731,39 124.000,00 Desocupado 

232 Cond. Parque 

Belle Acqua 
QD-12 LT-02A 

BL-F Apto. 104 
Rua Japão 

PARQUE 

ESPLANADA 
III  

Apartamento, 65,28 m2 

de área total, 46,7 m2 de 
área privativa, 2 qts, 

a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem, 1 Vaga 

de Garagem descoberta 

nr 200; 1 Banheiro 
Privativo; 1 

Hall/Circulação. IPTU: 

47864 Matrícula: 18435 
Ofício: 1 

8555531246534 132.157,92 108.000,00 Ocupado 

233 Cond. Res. 

Caveiras 
QD-18 LT-01 N. 

03  
PARQUE 

ESPLANADA V  
Casa, 62,08 m2 de área 

total, 96,15m2 de área do 

terreno, 2 qts, varanda, 
a.serv, WC, sl, cozinha. 

IPTU: 54196 Matrícula: 

47160 Ofício: 1 

1555515909062 126.294,64 123.200,00 Ocupado 

234 Cond. Jd. 

Paraiso XLVII 
Lt-01 Qd-17 Rua 

4 casa b 
PARQUE 

MARAJO  
Casa, 50,38 m2 de área 

total, 50,38 m2 de área 

privativa, 120m2 de área 
do terreno, 2 qts, WC, sl, 

cozinha. IPTU: 49265 

Matrícula: 36441 Ofício: 
1 

8555505174165 88.150,25 98.000,00 Ocupado 

235 COND RESID 

SOLAR 

MOZART 

QD 10 LT 16 

Rua Rio Branco 

CS 02 

PARQUE 

MARAJO  
Casa, 56,61 m2 de área 

total, 56,61 m2 de área 

privativa, 98,5m2 de área 
do terreno, 2 qts, 

varanda, a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 63384 

Matrícula: 52937 Ofício: 

1 

8444401840264 113.925,03 116.000,00 Ocupado 

236 Cond. Resid. 
Nobre Residence 

XIV 

Qd-26 Lt-08 
Cs02 N. 02  

PARQUE RIO 
BRANCO  

Casa, 57,5 m2 de área 
total, 57,5 m2 de área 

privativa, 180m2 de área 

do terreno, 2 qts, 
varanda, a.serv, WC, sl, 

cozinha. IPTU: 62816 

Matrícula: 54129 Ofício: 
1º 

8444402263309 128.786,57 129.540,46 Ocupado 

237 Cj. Res. 01 - 

CR-01 
R 4 Bloco B 

Parque das 
arvores N. SN 

PARQUE RIO 

BRANCO  
Apartamento, 59,3 m2 de 

área total, 59,3 m2 de 
área privativa, 2 qts, 2 

1444407031300 207.407,51 196.938,12 Ocupado 
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Apto. 107  varandas, 2 a.servs, 2 
suites, 2 WCs, 2 sls, 2 

cozinhas, 1 vaga de 

garagem. IPTU: 54823 
Matrícula: 23515 Ofício: 

01 
238  Qd-14 Lt-55 Rua 

8 N. 01 

Condominio 

Monte Castelo 

PARQUE 
SANTA RITA 

DE CASSIA  

Casa, 66,37 m2 de área 
total, 66,37 m2 de área 

privativa, 150m2 de área 

do terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 

63387 Matrícula: 54296 

Ofício: 1 

8444401314562 105.571,08 108.000,00 Ocupado 

239 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 

FILMA 

QD- 34 LOTE G 
CS- 03 Rua 13 

N. 03  

PARQUE SAO 
BERNARDO  

Casa, 63,61 m2 de área 
total, 63,61 m2 de área 

privativa, 98,94m2 de 

área do terreno, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 

55341 Matrícula: 47643 

Ofício: 1 

8555515562800 116.882,74 115.000,00 Ocupado 

240 AV. Dos 

Eucaliptos 
Qd-01 Lt-01 Cj-

05 N. 50 

Residencial 
Flores do 

Cerrado 

RESIDENCIAL 

FLORAIS DO 

PLANALTO  

Casa, 45,27 m2 de área 

total, 121,82m2 de área 

do terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 

52929 Matrícula: 37131 

Ofício: 1 

8555511262828 100.987,82 106.000,00 Ocupado 

241 Res. Flores da 
Serra 

Qd-03 Cj-10 lt-
03 N. 67A  

RESIDENCIAL 
FLORAIS DO 

PLANALTO  

Casa, 209,13 m2 de área 
total, 45,27 m2 de área 

privativa, 133,57m2 de 

área do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 2 

vagas de garagem. IPTU: 

52039 Matrícula: 34355 
Ofício: 1 

8555508653846 103.035,75 103.000,00 Ocupado 

242  Qd-03 Conjunto 

06 Lt-03 N. 15D 
VALPARAISO 

DE GOIÁS 

RESIDENCIAL 

FLORAIS DO 
PLANALTO  

Casa, 126,7 m2 de área 

total, 57,66 m2 de área 
privativa, 57,66m2 de 

área do terreno, 3 qts, 

suite, WC, sl, cozinha, 2 
vagas de garagem. IPTU: 

51772 Matrícula: 34131 

Ofício: 1 

8555515862102 116.726,49 140.000,00 Desocupado 

243 Res. Flores da 

Serra 
Qd-03 Lt-03 

Conjunto 11 N. 

26-D Casa 26-D 

RESIDENCIAL 

FLORAIS DO 

PLANALTO  

Casa, 147,18 m2 de área 

total, 57,66 m2 de área 

privativa, 126,7m2 de 
área do terreno, 2 qts, 

a.serv, suite, WC, sl, 

cozinha, 2 vagas de 
garagem. IPTU: 52087 

Matrícula: 34403 Ofício: 

1 

8555522066715 128.820,89 151.000,00 Ocupado 

244 Res. Flores do 
Cerrado 

QUADRA 01 LT 
01 N. 52 CONJ. 

4 

RESIDENCIAL 
FLORAIS DO 

PLANALTO  

Casa, 205,68 m2 de área 
total, 45,27 m2 de área 

privativa, 121,82m2 de 

área do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha. 

IPTU: 52867 Matrícula: 

37073 Ofício: 1 

8555513966806 100.819,43 113.000,00 Ocupado 

245 Cond. Res. 

Itapaci 
Quadra 5 lote 10 

casa 34 
SETOR DE 

CHACARAS 

ANHANGUERA 
A  

Casa, 63,96 m2 de área 

total, 63,96 m2 de área 

privativa, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, Processo N°: 

10000577620184013501. 

IPTU: 63870 Matrícula: 
54193 Ofício: 01 

8444401714773 121.397,14 115.000,00 Ocupado 

246  Ch. Anhanguera 

B Qd-28 Cs 06 
N. 06 

CHÁCARAS 

ANHANGUERA 

SETOR DE 

CHACARAS 
ANHANGUERA 

B  

Casa, 49,34 m2 de área 

total, 143,69m2 de área 
do terreno, 2 qts, WC, sl, 

cozinha, Processo N°: 

10001333720174013501. 
IPTU: 44108 Matrícula: 

32165 Ofício: 1º 

8555502240213 80.856,68 107.000,00 Desocupado 

247  Chacara 12 Qd-

38 Bl-01 Apto. 

SETOR DE 

CHACARAS 

Apartamento, 42,36 m2 

de área total, 105,42m2 

8555526356025 96.017,74 97.000,00 Ocupado 
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01 Residencial 
Ilhéus 

ANHANGUERA 
B  

de área do terreno, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 

de garagem, 01 sala de 

estar/jantar. IPTU: 65820 
Matrícula: 54880 Ofício: 

1 
248  Qd-38 N. 15 

Chacara 11 
SETOR DE 
CHACARAS 

ANHANGUERA 

B  

Casa, 146,3 m2 de área 
total, 54,6 m2 de área 

privativa, 146,3m2 de 

área do terreno, 2 qts, 
varanda, a.serv, WC, sl, 

cozinha. IPTU: 57439 

Matrícula: 49762 Ofício: 
1 

8444402052561 116.076,94 103.000,00 Ocupado 

249  Qd-38 Ch-12A 

Bl-B6 Apto. 102 

CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 

JADE 

SETOR DE 

CHACARAS 

ANHANGUERA 
B  

Apartamento, 69,09 m2 

de área total, 43,36 m2 

de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 

de garagem. IPTU: 

63299 Matrícula: 52412 
Ofício: 1 

8555523287162 84.520,19 96.133,38 Ocupado 

250  Qd-38 Ch-15C 

Bl-A23 Apto. 
101 Residencial 

Portal dos Ipes 

SETOR DE 

CHACARAS 
ANHANGUERA 

B  

Apartamento, 87,53 m2 

de área total, 46,54 m2 
de área privativa, 2 qts, 

WC, sl, cozinha. IPTU: 

62654 Matrícula: 54050 
Ofício: 1 

8555523032407 90.789,13 113.000,00 Ocupado 

251  Qd-38 Ch-9A Bl-

A11 Apto. 101 

Condominio 
Residencial São 

João Del Rei 

SETOR DE 

CHACARAS 

ANHANGUERA 
B  

Apartamento, 85,3 m2 de 

área total, 48,23 m2 de 

área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 

Consta 1 vaga de 

garagem descoberta. 

8555521471110 89.814,66 93.000,00 Ocupado 

252  Qd-38 Ch-9A Bl-

A15 Apto. 2  
SETOR DE 

CHACARAS 

ANHANGUERA 
B  

Apartamento, 43,93 m2 

de área total, 43,93 m2 

de área privativa, 81m2 
de área do terreno, 2 qts, 

WC, sl, cozinha. IPTU: 

59216 Matrícula: 51239 
Ofício: 1 

8555520027895 89.910,55 116.000,00 Desocupado 

253 Cond. Res. 

Pinheiros 
QUADRA 40 N. 

sn casa 11, 
modelo A 

SETOR DE 

CHACARAS 
ANHANGUERA 

B  

Casa, 62,94 m2 de área 

total, 62,94 m2 de área 
privativa, 2 qts, varanda, 

WC, sl, cozinha, 

Processo N°: 
10145758320184013400. 

IPTU: 55643 Matrícula: 

48407 Ofício: 01 

8555517181641 100.734,26 117.201,19 Ocupado 

254  QD-09 LT-10 N. 
24  

SETOR DE 
CHACARAS 

ANHANGUERA 

C  

Casa, 188,4 m2 de área 
total, 112m2 de área do 

terreno, 2 qts, WC, sl, 

cozinha. IPTU: 52954 
Matrícula: 45345 Ofício: 

1 

8555513755872 106.577,05 96.312,72 Ocupado 

255 Cond. Res. 
Waldemar Pio 

Qd-12 Rua 
Maranão N. 22 

Chacara 3 

SETOR DE 
CHACARAS 

ANHANGUERA 

C  

Casa, 185,62 m2 de área 
total, 57,59 m2 de área 

privativa, 142,5m2 de 

área do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 

vaga de garagem. IPTU: 

48457 Matrícula: 34723 
Ofício: 1 

8555503816143 91.266,14 103.000,00 Ocupado 

256 Cond. Res. 

Pacifico 
QD-21 LT-04 N. 

32 RUA CEARÁ 
SETOR DE 

CHACARAS 
ANHANGUERA 

C  

Casa, 55,2 m2 de área 

total, 120m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, 

WC, sl, cozinha, 1 

Hall/Circulação; 1 
Sala/estar/cozinha. 

IPTU: 1 Matrícula: 

57209 Ofício: 1 

8555525159188 100.158,95 96.500,00 Ocupado 

257  Qd-23 Lt-22 Rua 
Canijós N. 05 

CONDOMINIO 

RESIDENCIAL 

SETOR DE 
CHACARAS 

ANHANGUERA 

C  

Casa, 123,03 m2 de área 
total, 47,4 m2 de área 

privativa, 104m2 de área 

do terreno, 2 qts, WC, sl, 

8555525439660 89.734,27 86.000,00 Ocupado 
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PARK 
ALVORADA 

cozinha, 1 vaga de 
garagem, Imóvel não 

possui laje. IPTU: 65699 

Matrícula: 56075 Ofício: 
1 

258 Cond. Res. 

Maxi-Ville 
Quadra 22 N. sn 

casa 02 
SETOR DE 

CHACARAS 
ANHANGUERA 

C  

Casa, 69,75 m2 de área 

total, 69,75 m2 de área 
privativa, 178,28m2 de 

área do terreno, 2 qts, 

a.serv, suite, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 

garagem. IPTU: 43892 

Matrícula: 16936 Ofício: 
01 

8444410211410 150.163,47 130.000,00 Ocupado 

259 Residencial 

Ville Campestre 

I 

Quadra B Lote 2 

Unidade 29 N. 

SN  

SETOR DE 

CHACARAS 

ANHANGUERA 
C  

Casa, 162,88 m2 de área 

total, 60,46 m2 de área 

privativa, 2 qts, a.serv, 
suite, WC Emp, sl, 

cozinha, 1 vaga de 

garagem. IPTU: 53911 
Matrícula: 46926 Ofício: 

01 

8555516506458 93.369,58 110.000,00 Ocupado 

260 Res. Flores do 
Cerrado 

Lt-01 Cj-04 cs-2 
Qd-01 N. 02  

VALPARAISO I 
- ETAPA C  

Casa, 57,66 m2 de área 
total, 57,66 m2 de área 

privativa, 222,47m2 de 

área do terreno, 3 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 

vaga de garagem. IPTU: 

52815 Matrícula: 37023 
Ofício: 1 

8555522009231 137.268,15 128.000,00 Ocupado 

261 Res. Flores do 

Cerrado 
Lt-1 Qd-1 Cj-6 

N. 15  
VALPARAISO I 

- ETAPA C  
Casa, 121,82 m2 de área 

total, 57,66 m2 de área 

privativa, 121,82m2 de 
área do terreno, 3 qts, 

a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem, Consta 

100,65m² de área 

comum. IPTU: 52991 
Matrícula: 37156 Ofício: 

1 

8555525993226 137.245,88 138.000,00 Ocupado 

262 Cond. Res. 

Flores do 
Cerrado 

QD-01 LT-01 

CJ-01 N. 27 
VALPARAISO 

GOIÁS 

VALPARAISO I 

- ETAPA C  
Casa, 136,8 m2 de área 

total, 45,27m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, 

WC, cozinha. IPTU: 

52677 Matrícula: 36916 
Ofício: 1 

8555513531869 104.275,91 92.000,00 Ocupado 

263 Res. Flores do 

Cerrado 
QD-01 LT-01 

CJ-06 N. 03  
VALPARAISO I 

- ETAPA C  
Casa, 57,66 m2 de área 

total, 121,82m2 de área 
do terreno, 3 qts, a.serv, 

WC, sl, cozinha. IPTU: 

52980 Matrícula: 37144 
Ofício: 1 

8555524808409 137.129,81 151.000,00 Ocupado 

264  Qd-03 Cj-03 N. 

29B Residencial 

Flores da Serra 

VALPARAISO I 

- ETAPA C  
Casa, 126,7 m2 de área 

total, 45,27 m2 de área 

privativa, 201,2m2 de 
área do terreno, 2 qts, 

a.serv, WC, sl, cozinha, 2 

vagas de garagem. IPTU: 
51657 Matrícula: 34017 

Ofício: 1 

8555508523268 101.946,65 118.000,00 Ocupado 

265 Res. Flores da 
Serra 

Qd-03 Lt-03 
Conjunto 05 N. 

34A casa 34-A 

VALPARAISO I 
- ETAPA C  

Casa, 201,2 m2 de área 
total, 45,27 m2 de área 

privativa, 201,2m2 de 

área do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 2 

vagas de garagem. IPTU: 

41663 Matrícula: 34108 
Ofício: 1 

8555509450825 101.735,24 120.000,00 Ocupado 

266 Res. Flores do 

Cerrado 
QUADRA 1 

CONJUNTO 03 
LOTE 01 CASA 

50 N. 50  

VALPARAISO I 

- ETAPA C  
Casa, 45,27 m2 de área 

total, 90,3m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, 

WC, sl, cozinha, 1 vaga 

de garagem. IPTU: 
52811 Matrícula: 37019 

8555521565513 131.780,96 126.612,82 Desocupado 
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Ofício: 1 
267 Residencial 

Soares Santos 
Quadra 20 Lote 
21 Unidade 03 

N. SN 

Loteamento 
Cruzeiro do Sul 

VALPARAISO 
II  

Casa, 161,07 m2 de área 
total, 69,44 m2 de área 

privativa, 2 qts, a.serv, 

suite, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 

58278 Matrícula: 48449 
Ofício: 01 

8444401045731 126.709,09 115.000,00 Ocupado 

268 Cond. Res. 

Miranda V 
QD-03 LT-06 N. 

03  
VILA ISABEL  Casa, 44,87 m2 de área 

total, 100m2 de área do 

terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 

76568 Matrícula: 66426 

Ofício: 1 

8444410113531 124.004,21 110.000,00 Ocupado 

269  QUADRA 9 LT-

25 CASA 07 N. 

07 
CONDOMINIO 

SONHO 

DOURADO 

VILA ISABEL  Casa, 52,1 m2 de área 

total, 96m2 de área do 

terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 

52389 Matrícula: 42274 

Ofício: 1 

8555513649169 94.809,33 102.000,00 Ocupado 

270 RSIDENCIAL 
GOLDEN 

VILLE CXII 

Rua 19 QD 03 
LT 07 N. 02 CS 

02 

VILA ISABEL  Casa, 66,5 m2 de área 
total, 66,5 m2 de área 

privativa, 150m2 de área 

do terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 

67151 Matrícula: 57792 

Ofício: 1 

8444403561753 107.560,37 126.000,00 Ocupado 

271 Cj. Res. Green 

Park II 
QD-01 CH-06 

BL-15 Apto. 07  
YPIRANGA  Apartamento, 61,92 m2 

de área total, 61,92 m2 

de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, lavabo, 

sacada, cozinha, 2 

pavimentos. Processo 
N°: 

00329133020154013400. 

IPTU: 65592 Matrícula: 
57105 Ofício: 1 

1444403470849 147.684,10 128.000,00 Ocupado 

272 Condominio 

Residencial 
Equador 

Quadra 01 3E 

Bloco A Unidade 
104 N. SN Apto.   

YPIRANGA  Apartamento, 88,54 m2 

de área total, 43,13 m2 
de área privativa, 2 qts, 

a.serv, WC, sl, 1 vaga de 

garagem. IPTU: 121379 
Matrícula: 74628 Ofício: 

01 

8787700401400 116.730,85 105.000,00 Ocupado 

273 Cond. Res. Flora QUADRA 1 N. 

sn Apto. 009 
Bloco A, quadra 

01 

YPIRANGA  Apartamento, 53,71 m2 

de área total, 45,03 m2 
de área privativa, 2 qts, 

a.serv, WC, sl, cozinha, 1 

vaga de garagem. IPTU: 
121417 Matrícula: 74535 

Ofício: 01 

8787700409932 116.730,85 96.000,00 Ocupado 

274 Condominio 
Residencial 

Colinas VI 

Quadra 1 Quadra 
B N. SN Apto. 

103 Chacara 2F 

Colinas VI Bloco 
B 

YPIRANGA  Apartamento, 88,25 m2 
de área total, 43,13 m2 

de área privativa, 2 qts, 

a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 

124548 Matrícula: 77911 

Ofício: 01 

8555538078998 117.814,98 101.000,00 Ocupado 

 

 
Estado: MG 
Cidade: BURITIS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

275  AV. BIAS 

FORTES 
Qd-18 N. 6 

ISRAEL 

PINHEIRO 

ISRAEL 

PINHEIRO  
Casa, 50,05 m2 de área total, 

160m2 de área do terreno, 50,05 
de áreas não averbadas; não 

pode utilizar FGTS. IPTU: 

31460080020000180002280000 
Matrícula: 8994 Ofício: 1 

8444401496598 84.365,90 87.000,00 Ocupado 

276  QD-49 LT-

02-l N. 245 

CENTRO  Casa, 62,04 m2 de área total, 

138,5m2 de área do terreno, 2 

8444403496994 94.941,76 107.000,00 Ocupado 
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AV. SÃO 
VICENTE 

qts, a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 8901 -201600007388 

Matrícula: 8866 Ofício: 1 
 

 
Estado: MG 
Cidade: PARACATU 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$). Obs, 

Valores 

poderão ser 
alterados até 

a data do 

leilão 

 Valor de 

Avaliação 
(R$) 

Estado de 

Ocupação 

277  RUA 
CECILIO 
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